
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

НА 2012 ГОД 

 
 

 

  

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Вологды на 2012 год, утвержденный решением Вологодской 

городской Думы от 28 ноября 2011 года № 913 (с последующими изменениями), 

следующие изменения: 

1.1. Абзац второй раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«В результате реализации Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества города Вологды планируется получение доходов в 

размере 187 444,8 тыс. руб.». 

1.2. В разделе 4:  

1.2.1. В графе «Примечание» пункта 1 слова «Обременены договором 

аренды» заменить словами «Не используются». 

1.2.2. Дополнить пунктами 23-24 следующего содержания: 

« 

23. Нежилые здания  

в том числе:  

здание (литера А),  

здание (литеры Б, Б1, Б2, б)  

с земельным участком  

с кадастровым номером 

35:24:0202045:309 

площадью 4 251 кв. м 

г. Вологда, 

ул. Козленская,  

д. 128 

 

 

251,4  

319,4 

IV квартал Не 

используются 

24. Нежилые помещения г. Вологда,  

ул. Трудовая,  

д. 1 

220,8 IV квартал Не 

используются 

      ». 

Принято Вологодской городской Думой 

25 октября 2012 года 



2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

26 октября 2012 года 

№ 1334  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


